
 

 

ÅRSMELDING 2024 FOR DNT FINNSKOGEN OG OMEGN - 

SOLØR 
 

STYRET 

har i 2024 bestått av 

Leder: 

Marie Viken 

Styremedlem/stiansvarlig: 

Rune Husebæk 

Styremedlem/tur- og arrangementsansvarlig 

Lena Nilsrud 

Styremedlem/sekretær: 

Kari Gunn Lie Sveen 

Styremedlem/kommunikasjonsansvarlig:                                                               

Ragnhild Kjeldsen 

Styremedlem/hytteansvarlig                                                                                        

Gunn Myren 

Valgkomitè: 

Karin Lystad(leder) 

Eli Krekvik 

Asgeir Rustad 

MØTER OG ORGANISERING 

Årsmøtet ble avholdt 12.mars på Skaslien i Grue kommune. På møtet ble Rune 

Husebæk, Kari Gunn Lie Sveen og Gunn Myren valgt som nye styremedlemmer. 3 

styremedlemmer var ikke på valg. Asgeir Rustad ble valgt inn som nytt medlem i 

valgkomiteen etter Ola Skorem. 

 

Markus Andresen og Thomas Meiningen har arbeidet med Barnas Turlag i Solør i 

2024.  

 

Vi har i løpet av 2024 hatt 8 styremøter og behandlet 47 saker. Vi har hatt en 

representant til stede på alle styremøtene i DNT Finnskogen og omegn.  

 

2.mai hadde vi møte med våre stifaddere som gjør en flott jobb med å vedlikeholde 

vårt store stinett. 

 

Vi har også hatt et møte med våre flinke turledere 16.oktober for å evaluere årets 

turer og planlegge turene i 2025. 



 
 

 

AKTIVITETER 

Vi har gjennomført 11 fellesturer, 2 arrangement, ukentlige Aktiv i 100 turer og 1 tur 

og 1 arrangement i regi av Barnas Turlag i 2024. Fellesturene var 4 heldagsturer og 7 

½-dag/kveldsturer med til sammen 164 deltagere. For alle turer og arrangementene er 

det foretatt risikovurdering i forkant som er dokumentert i det nye aktivitetssystemet i 

DNT. Planlagt akedag i regi av Barnas Turlag i februar ble avlyst pga for mye is og 

harde forhold i akebakken. 25.januar hadde vi måneskinnstur på Baldersmyra, Åsnes 

i flott måneskinn og skiføre, mens tåken lå nede i bygda. 4.februar arrangerte vi Kom 

deg ut-dagen på Svenneby setra i Våler med spenstig aking i bratt bakke! Og 

1.september hadde vi Kom deg ut - dagen ved Flisaelva på Myrmoen, Åsnes. 10.april 

hadde vi Båltreff ved Dagsturhytta i Voldstadvika og 13.oktober fyrte vi bål ved 

Brutjernskoia –begge steder i Grue ble det laget god mat på bålet. 2.mai og 12.juni 

hadde vi fine kveldsturer med historisk blikk hhv i Ranumsberget, Våler og i 

Risberget, Grue. 25.mai ble det flott sykkeltur Gjesåssjøen rundt i Åsnes. Mer sykling 

ble det med Grustur på sykkel i Rotnavassdraget i Grue 8.september. 16.juni gikk vi 

etappe 7 på Finnskogleden og 25.august var det 10-torpsrunden i Grue som ble 

gjennomført. Vi hadde også en fin kveldstur til Klokken, Åsnes 13.august og avsluttet 

turåret med Hodelykttur til Skjeppåsen, Åsnes 14.november. Aktiv i 100-gruppa er 

superaktive med sine ukentlige turer med godt oppmøte. Barnas turlag har hatt flott 

vårtur til Skasen 5.mai hvor livet i vann ble undersøkt med vannkikkerter og avsluttet 

turåret med spøkelsesvandring på Gruetunet 27.oktober med mange deltagere som 

kom utkledd som små spøkelser.  Våre dyktige og ivrige turledere for fellesturer, 

Barnas turlag, Aktiv i 100 og styret har jobbet med å få på plass variert tur- og 

aktivitetsprogram for 2025 i perioden oktober-desember. 

 

I gjennomføring og planlegging av turer og aktiviteter legger vi vekt på kortreiste 

turer med skånsom bruk av lokale naturressurser og legger til rette for samkjøring i 

tråd med bærekraftig ressursbruk.» 

   

STIER 

Det var flott oppmøte på stifaddermøtet arrangert av stiansvarlig Rune Husebæk. Det 

er mange stier i vårt område, men de aller fleste har nå stifaddere rekruttert blant våre 

medlemmer. Det er en svært viktig jobb som stifadderne gjør med å merke og rydde 

stiene våre i Solør. Det har vært noe utbedring av bruer/klopper i tillegg til vanlig 

stivedlikehold gjennom året.  

  

HYTTER 

På Juvberget registrerte vi 12 overnattinger i år. Fra 2025 vil vi ikke lenger disponere 

denne hytten. Dette skyldes at det i hovedsak er en sommerhytte siden veien ikke 

brøytes om vinteren og at vi må dele den med andre brukere. Styret ønsker isteden å 

finne en annen hytte/koie som kan benyttes hele året og som disponeres bare av DNT. 



 
På damkoia ved Kynndammen som eies av Åsnes kommuneskoger hadde vi 68 

overnattinger. Brutjernskoia som står åpen er blitt et flott anlegg som har mye besøk. 

På Helgedammen som ligger fint til ved Rotna i Grue hadde vi 93 overnattinger. Det 

er medlemmer som er hyttetilsyn og gjør en flott innsats med tilsyn på alle våre 

hytter. I 2024 har vi også hatt ukentlig tilsyn med dagsturhytta i Voldstavika ved 

Frysjøen i Grue på oppdrag fra Grue kommune. Våre hytter er også i løpet av året 

blitt registrert i eiendomsdatabasen DNT har tatt i bruk for å følge opp vedlikehold og 

brannsikkerhet på hytter. 

 

Dugnadsinnsatsen er på et høyt nivå, og de frivillige har organisert og gjennomført 

turer og arrangement, fulgt opp hyttene, ryddet stier og avholdt planleggings- og 

styremøter. DNT Finnskogen og Omegn – Solør hadde ved utgangen av 2024 403 

medlemmer. Det er en liten reduksjon på 5 stk. fra 2023. 


